
 
 Maminky,  
Připravte si všechny věci, které chcete dát k nám na burzu k prodeji.  

Vytiskněte si seznam, který je ke stažení na našich webových stránkách a doneste ho s sebou 
vyplněný.  

Připravte si štítky na označení oblečení (samolepící štítky - pozor, aby opravdu držely na oblečení, 
šatní lístky spolu se špendlíkem nebo jakýkoliv lísteček, který bude na oblečení držet).  

Štítek nalepte na každý kus oblečení, kde uvedete zkratku svého jména (např. ŽAŘE nebo ŽAŘ, či 
ŽAŘEH v případě Žaneta Řeháková), číslo daného oblečení (dle seznamu), cena, popis, příp. velikost a to 
stejné napište do seznamu.  

Poté si zkontrolujte, zda vám štítky na oblečení sedí se seznamem věcí k burze.  

Věci k prodeji musí být čisté, nepoškozené a označené.  

Přijímáme dětské oblečení do velikosti  150, těhotenské oblečení a dámské oblečení.  
 


